שהפר חובות אמון ונאמנות, כמי שפעל בתרמית ובמצג שווא, כמי שפעל בניגוד לחובות

המוטלות עליו על פי חוק המתווכים במקרקעין, התשנ"ו-1996, וכמי שעשה עושר על

חשבון גוטמן והחברה.

ברנשטיין וגם ורד טענו באריכות לאחריותו של עו"ד פינקלשטיין כמנהל העזבון .41

וכמי שעבד באופן שוטף וצמוד בכל הקשור למקרקעי פרדס חנה, ואזכיר כי ברנשטיין

פתחו חזית נגדו במסגרת התביעה שכנגד והודעת צד ג'. איני רואה להידרש לטענות אלה,

העסקה ועל כך שהבעלים אינם מודעים ומסכימים לפרטי העסקה; וכי רכשו את

המגרשים במחיר שמקפח את הבעלים ומעשיר שלא כדין את כיסיהם. במצב דברים זה,

יש לדחות את ערעורה של ורד הנסב על ביטול העסקאות שנערכו עמה, כנגד השבה של

הסכומים ששולמו על ידה. סעד הביטול שנפסק על ידי בית משפט קמא נגזר מדיני

השליחות (סעיף 6 לחוק השליחות, התשכ"ה-1965), מדיני הנאמנות (סעיף 14 לחוק

הנאמנות, התשל"ט-1979) ומדיני החברות (סעיף 56(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999)

– דינים שעניינם בצד שלישי שידע או היה צריך לדעת על אודות החריגה מסמכות או

על אודות העדר ההרשאה או הפרת חובת הנאמנות.

שכר טרחה והוצאות

בית המשפט פסק לזכות החברה וגוטמן שכר טרחה בסכום של 1,100,000 ₪ .46

וכן הוצאות משפט בסך 1,013,513 ₪, בחלוקה כפי שפורטה בסעיף 8 לעיל, ובסה"כ